
 

 Projekt – druk 68      

 

 

Uchwała Nr BRM……………… 

Rady Miejskiej W Ornecie 

z dnia …………………………... 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania w Ornecie, zasad jej 

funkcjonowania oraz wysokości stawek opłat i sposobu ich pobierania  

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r, poz. 320 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska  

w Ornecie uchwala, co następuje:  

§  1. W uchwale Nr XIII/94/07 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 24 października 2007 r.  

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania w Ornecie, zasad jej funkcjonowania oraz wysokości 

stawek opłat i sposobu ich pobierania, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 2  określony w § 2 uchwały zmienianej zostaje zastąpiony załącznikiem Nr 1 

niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 określony w § 3 uchwały zmienianej zostaje zastąpiony załącznikiem Nr 2 

niniejszej uchwały. 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ornety. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE: 

Niniejsza uchwałą wprowadza zmiany w zakresie funkcjonowania strefy płatnego parkowania  

w obrębie pasa drogowego drogi gminnej publicznej Nr 115525N – ul. Plac Wolności, ustanowionej  

w drodze uchwały Nr XIII/94/07 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 24.10.2007 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania w Ornecie, zasad jej funkcjonowania oraz wysokości stawek opłat i sposobu 

ich pobierania.  

Dotychczas opłata za postój w strefie płatnego parkowania pobierana była przez inkasenta lub opłacana w 

kasie Urzędu Miejskiego w Ornecie. W drodze nn. uchwały wprowadza się płatność w  strefie poprzez 

wykorzystanie samoobsługowego parkomatu, z wykorzystaniem płatności bilonem lub kartą płatniczą. 

Parkomat zostanie zamontowany w miejscu ogólnodostępnym. Postój w strefie zostanie oznaczony 

zgodnie z przepisami szczegółowymi znakiem D-44 i D-45. 

Szczegóły w zakresie parkowania w strefie płatnego parkowania zawiera załącznik nr 1 do nn. uchwały 

określający wysokość opłat oraz załącznik nr 2 - Regulamin strefy płatnego parkowania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


